Протокол .№ 4
от «30» декабря 2014 гоца

общего собрания
МБОУ «СОШ .№ 23»

Присутствовало 43 человека: педагоги, председатель Совета

старшеклассников, председательОРК

Повестка собрания:

1. Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ «СОШ «№ 23»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Курунову

А.Н. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб вМБОУ «СОШ «№ 23»

2. Назначить руководителемШСК заместителя директора по ВР Курунову

А.Н., заместителем руководителя ШСК Вашкевичене О.А., учителя

физической культуры
3. Включить в состав Совета ШСК руководителей секций, учителей

физической культуры, педагогов дополнительного образования.

4. Утвердить название школьного клуба «Надежда».

Принятие решения голосованием:
За - 43 человека

Против - 0 человек

Воздержались - 0 человек

Председатель собрания В.Н.Малышев

Секретарь М.В.Лашкова

		2021-02-20T14:29:35+0300
	Картун Жанна Николаевна